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Fen-Edebiyat Fakültesi Lisans Programları Değerlendirme Ölçütleri ile FEDEK akreditasyon ölçütleri 

doğrultusunda, “Moleküler Biyoloji ve Genetik” lisans programları için geçerli olan temel dersler 

incelenmiştir. Bu kapsamda; Temel Matematik, Temel Fizik ve Laboratuvarı, Temel Kimya ve Laboratuvarı, 

Organik Kimya ve Laboratuvarı, Moleküler Hücre Biyolojisi, Genetik, Moleküler Genetik, Biyoistatistik, 

Biyoinformatik, Biyokimya, Fizyoloji, Mikrobiyoloji, Popülasyon Genetiği, Evrim ve Biyoçeşitlilik 

derslerinin ilgili programlar için zorunlu dersler arasında yer aldığı tespit edilmiştir. Bu doğrultuda, Ordu 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans müfredatında bulunmayan 

Organik Kimya laboratuvarı, Temel Fizik ve Laboratuvarının zorunlu ders olarak müfredata eklenmesine, 

seçmeli ders statüsünde bulunan fizyoloji dersinin zorunlu ders statüsüne geçirilmesine, oy çokluğu ile karar 

verilmiştir. 

FEDEK Raporu Ölçüt 4 (Öğretim Planı) kapsamında yapılan incelemede, diğer Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Bölümlerinin YÖK Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) ile karşılaştırılması sonucunda mevcut programın 

yaklaşık %70 oranında benzerlik gösterdiği tespit edilmiştir. Bu sebeple, programın ulusal yeterlilikler ve 

FEDEK ölçütleriyle tam uyumunun sağlanması amacıyla mevcut müfredatın Mayıs 2026 tarihinde 

güncellenmesine yönelik alınan kararların Fedek Akreditasyon ve Kalite Komisyonunda görüşülmesine karar 

verilmiştir. 
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Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans programının, FEDEK akreditasyon ölçütleri 

ve YÖK Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) doğrultusunda incelenerek; 

• Programda zorunlu olması gereken derslerin değerlendirilmesi, 

• Mevcut müfredatın FEDEK ölçütleri ile uyumunun gözden geçirilmesi, 

• Gerekli ders ekleme ve statü değişikliklerinin karara bağlanması ve 

• Müfredatın güncellenmesine ilişkin takvimin belirlenmesi 


